
Uchwała Nr 855/155/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie odwołania i powołania dyrektora Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 15 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 16 

ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 poz. 406), art. 68 i art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

- Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.
2)

) oraz § 1 i § 2 uchwały  

Nr 40/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2012 r. poz. 2441) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Odwołuje się z dniem 30 kwietnia 2012 r. Aleksandrę Kielan ze stanowiska dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie, w związku z dokonaniem  

z dniem 1 maja 2012 r. połączenia samorządowej instytucji kultury pn.: „Teatr Praga”  

z samorządową instytucją kultury pn. „Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki”. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy 

na mocy porozumienia stron. 

 

§ 2. 

 

1. Powołuje się Aleksandrę Kielan na stanowisko dyrektora Mazowieckiego Centrum 

Kultury i Sztuki na 5 sezonów artystycznych, tj. od dnia 1 maja 2012 r. do dnia 31 

sierpnia 2016 r.  

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi nawiązanie stosunku pracy na czas 

określony od dnia 1 maja 2012 r. do dnia 31 sierpnia 2016 r. 

3. Warunki pracy i płacy określi Marszałek Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717,  

z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r.  

Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405  

i Nr 154, poz. 1805 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200,  

poz. 1679 oraz z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120,  

poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398  

oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i poz. 711, Nr 133 poz. 935, Nr 217, poz. 1587, Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 89, poz. 589, 

Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288, Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460,  

Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157,  

poz. 1241i Nr 219, poz. 1704, z 2010 r. Nr 105, poz. 655, Nr 135, poz. 912, Nr 182, poz. 1228, Nr 224, poz. 1459, Nr 249, 

poz. 1655 i Nr 254, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 36, poz. 181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, poz. 432, Nr 144, poz. 855, Nr 149,  

poz. 887 i Nr 232, poz. 1378.  


